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Neue Ablässe für die Mitglieder des dritten 
Ordens des hl. Franziskus.

2lm 30. 9Jlai 1883 gab ber ^eilige 93ater bent 
brüten Drben eine beränberte Siegel, bie mehr ben 
ßeitverhältniffen entfyrach, nnb verlief mit Aufhebung 
ber biä bafyin verliehenen unb geltenben Slbläffe anbere, 
bereu UeberficEjt bem päpftlidjen Schreiben beigefügt 
war. Sim 7. 3^li 1896 gestaltete ber heilige Später 
auf bringenbeä Sitten, baf? währenb ber nächsten fünf 
$ahre ber brüte Drben, wenn auch nicht an ben $rivü 
legien, fo hoch an ben Slbläffen nnb frommen SBerfen 
beä erften unb ^weiten Drbenä teilhaben füllte per 
communicationem. ©och biefe SInteilnahme bot Ser= 
anlaffung ju mancherlei neuen ßweifeln, jumat auch 
ba£ Summarium indulgentiarum beä erften unb ^Weiten 
Drbenä nicht überall flar ift. Słachbem nun bie fünf 
3ahre, für welche Äommunifation bewilligt war, ver~ 
floffen waren, gewährte ber hl- Sater auf bie Sitten 
ber ©eneralobern ber ^ranji^fanerfamilie teite einige 
Slbläffe, welche bereite früher bewilligt Waren, teifó 
neue bireft auf immer für ben brüten Drben. ©iefe 
®nabenfchä|e werben burch nachftehenbeä a^oftolifcheä 
Sreve vom 7. (September 1901 Verliehen:

LEO PP. XIII.
Ad perpetuam rei memoriam.

Qui multa ad incolumitatem et prosperitatem 
Tertii Ordinis Sancti Francisci Assisiensis in diuturno 
Pontificatu Nostro constituimus, decrevimus, egimus, 
et nonnihil ex veteri illius disciplina et reguła, prout 
temporum opportunitas postulabat, vel temperavimus, 
vel renovavimus, volumus nunc communia Sociorum 
eiusdem Ordinis explere desideria, quae non raedio- 
crem confidimus allatura Ecclesiae catliolicae utili- 
tatem ac fructum. Nos quidem maximas plurimas- 
que gratias agere et habere debemus Deo, cui uni 
acceptum referimus, quod populus christianus, in 
tanta praesertim morum desidia et segnitie, cohor- 
tationibus et invitationibus Nostris faciles dediderit 
aures, atque excitata sit erga Seraphicum Patrem 
pietas, auctusque numerus Sodalitatem Tertii Ordinis 

expetentium. Hoc Nobis luculenter demonstrat 
neglectas non iacere Christianas virtutes, per quas 
facile mederi possumus malis, quibus affligimur, et 
propulsare pericula quae formidamus. Tertius enim 
Ordo, qui et saecularis dicitur, natus aptus multi- 
tudini, ab Auctore suo ita est constitutus, ut in eo, 
velut in quadam palaestra, diligentius vita Christiana 
exerceatur, in exemplum Illius, qui dixit «Ego sum 
via, veritas et vita.» Profecto Ordines Franciscales 
priores duo, magnarum virtutum informati disciplinis 
perfectius quiddam diviniusque consectantur: Tertius 
autem Ordo Socios suos ad mores provocat iustos, 
pios, integros, atque inter domesticos parietes vitae 
honestatem plus quam sanctimoniam docet. Donec 
igitur animorum salutaris iste cursus non retardetur, 
et Tertius Ordo Franciscalis Sociorum numero et 
pietate floreat, Nos spem bonam habebimus, futurum 
ut populus Christianus velit aliquando privatim et 
publice ad Iesum Christum reditum maturare. Quum 
vero catholici homines maxime trahantur spiritualium 
bonorum praemio, Nos velut currentibus incitamenta 
praebituri, illuc voluimus animum et cogitationem 
intendere, unde illi ad Tertium Ordinem citius 
possint adduci. Quapropter dilectis Filiis Ministris 
Generalibus Ordinis Minoritici, Ordinis Minorum 
tum Conventualium, tum Capulatorum, et Tertii 
Ordinis Regularis annuentes, rogata etiam sententia 
Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardi- 
nalium Sacrae Congregationis Indulgentiis sacrisque 
Reliquiis praepositae, loco spiritualium gratiarum et 
Indulgentiarum, quibus sodales saeculares Tertii 
Ordinis Sancti Francisci vi communicationis obtentae 
die VII. Iulii MDCCCXCVI per Breve Nostrum 
Apostolicum ad quinquennium valiturum cum primo 
et secundo Ordine Seraphico perfruebantur, omnes 
et singulas indulgentias defunctis etiam ad modum 
suffragii applicabiles, aliasque spirituales gratias, 
prout in infrascripto indice referuntur, iisdem Ter- 
tiariis Apostolica auctoritate Nostra in perpetuum 
concedimus et largimur.